
 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

SUCHDOLSKÁ

ozaika
ČERVENEC/SRPEN 2023

INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS
osobní konzultace s právníkem

ČTVRTEK 31. srpna 17-20 hodin, 
další 14. září 2023, radnice

nutná rezervace: sekretariát starosty, 
tel. 222 361 419

DOTEK PŘÍRODY
výstava kreativních výrobků klientů  

Centra pro seniory HORIZONT, otevřena 
přes léto do 25. 8. 2023 

PO-PÁ 8-16 hodin ALŠŮV KABINET,  
1. patro suchdolské radnice

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ
pravidelný provoz sběrného dvora
úterý a čtvrtek od 14 do 18 hodin

sobota od 9 do 12 hodin
jen pro občany MČ Praha-Suchdol

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU
sobota 19. srpna dopoledne

na pravidelných stanovištích, viz web MČ

MČ Praha-Suchdol hledá vhodného 
kandidáta na pozici 

REFERENT(KA) ÚČETNICTVÍ, 
ASISTENT(KA) VEDOUCÍHO 

EKONOMICKÉHO ODBORU

práce na dobu určitou, možno i zkrácený 
úvazek, praxe v oboru účetnictví vítána, 

nástup ihned nebo dle dohody. 
Bližší informace na tel.: 222 361 417, 

a.genzerova@praha-suchdol.cz

VÝLET DO PARKU  
MIRAKULUM 
pro děti s rodiči

pátek 14. 7. 2023, 
rezervace nutná, pořádá  

MK Rybička, www.klubrybicka.cz 

(podpořeno grantem MČ Praha-Suchdol)

TÝDEN ZÁŽITKŮ 
celodenní program pro rodiče s dětmi

od 10. do 14. 7. 2023 
rezervace nutná, pořádá  

MK Rybička, www.klubrybicka.cz

AKTUÁLNÍ INFORMACE jsou dostupné na webu www.praha-suchdol.cz, 
nebo ve zprávách mobilní aplikace MojeObec.

SUCHDOLSKEJ DIRT JAM
závody v BMX a MTB Jam, Best line,  

Best style, High air, afterparty

sobota 15. 7. 2023
od 12 hodin v DIRT PARKU SUCHDOL

(podpořeno grantem MČ Praha-Suchdol)



JÓGA SMÍCHU pro všechny
na Komunitní zahradě Suchdol

pondělí 24. července
úterý 15. srpna od 18 hodin

Přijďte si vyzkoušet kombinaci cviků 
smíchu a jógového dýchání, vstup volný 

bez rezervace

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

LAKTAČNÍ PORADENSTVÍ  
A PŘÍPRAVA NA POROD

po celé léto individuální poradna pro 
budoucí rodiče s Vlastou Jiráskovou

www.porody.net LETNÍ KINO  
na Komunitní zahradě 

Suchdol   
čtvrtek 31. srpna a neděle 4. září 2023 

od 20 hodin
Promítat se budou filmy pro mládež,  

které budou vybrány v rámci hlasování 
participace mládeže. 

Vstup volný.

GYMNASTICKÝ TÁBOR  
v Suchdole

příměstský tábor pro děti 7-14 let
10. - 14. 7. 2023

rezervace: jandova.s@email.cz
(podpořeno grantem MČ Praha-Suchdol)

HUDEBNÍ LÉTO V SUCHDOLE
příměstské kurzy hudby pro žáky ZUŠ

24. 7. - 28. 7.
31. 7. - 4. 8. 2023
KC PŮDA, radnice

rezervace: suvav@volny.cz
(podpořeno grantem MČ Praha-Suchdol)

11. CZECH 
UKULELE FESTIVAL

28. - 30. 7. 2023

Únětický pivovar 

www.ukulelefestival.czZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A PROCHÁZKA
NEJEN PRO SENIORY 
s holemi nordic walking

čtvrtek 20. a 27. července,
3. srpna od 11 do 12 hodin

sraz Suchdolské náměstí před radnicí
pořádá KC PŮDA, vstup volný



 Na akce je nutné se přihlásit předem  
přes web DDM Suchdol.
 www.ddmsuchdol.cz

pátek 25. srpna od 15:30 hod.   
ČERVENÁ KARKULKA  

dětská operka, vstup zdarma, KC Půda

PŘÍMĚSTSKÉ A LETNÍ TÁBORY  
 volná místa na webu

KROUŽKY NA NOVÝ ŠKOLNÍ ROK   
spuštěno přihlašování 

MINIŠKOLKA CVRČCI   
alternativa školky, děti již od 2,5 let,  

spuštěno přihlašování 
 

VÝSTAVA OBRAZŮ DĚTÍ  
Z VÝTVARNÝCH KROUŽKŮ DDM
v otevírací době místní knihovny,  

přes celé léto

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v červnu 2023 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231,
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Centrum HORIZONT
akce pro veřejnost od 15 hodin:

středa 19. 7. KONCERT KLASICKÉ HUDBY  
piano Nikita Stěpaněnko, 

viola Martin Keberle, vstupné 30 Kč

čtvrtek 24. 8. ŽIVOT A DÍLO POLITIKA  
RAŠÍNA – přednáška Vojtěcha Čurdy 

vstupné 20 Kč

pondělí 21. 8.  PODZIM V LESE
přednáška Kamily Kaasové 

(o rodinném životě vysoké zvěře)

Informace: www.centrumhorizont.cz, 
tel. 220 921 242

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ MK RYBIČKA

středa 6. září 2023 od 9:30 hodin

www.klubrybicka.cz

Výstava  
SUCHDOLŠTÍ HISTORICI  

MALUJÍ A FOTOGRAFUJÍ
zahájení středa 6. září v 18 hodin  

v Alšově kabinetu na radnici.
čtvrtek 7. 9. 14-18 hodin 

ZASTÁVKA VOLNÝ ČAS SUCHDOL  
atrium ZŠ M. Alše 

prezentace činností DDM Suchdol

sobota 16. 9. 14-19 hodin  
VÝTVARNÉ SYMPOZIUM 

Brandejsův statek

LETNÍ ŠKOLA ČESKÉHO JAZYKA
7. - 18. srpna 

pondělí až pátek 
určeno pro držitele dočasné ochrany

pro děti i dospělé
+

SVĚT MÉDIÍ
7. - 18. srpna  

příměstský program pro děti 6+ s výlety 
po Praze, práce s textem a fotografiemi,

příprava výstavy, pořádá KC PŮDA 
+

UKRAJINA VAŘÍ
28. - 30. 8. 

3denní workshop s vařením,  
tvorba receptů, kuchařky a společný 

piknik na komunitní zahradě.

 rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz



kdy v kolik co kde

PÁTEK  14. 7. 9-18
VÝLET do zábavního parku MIRAKULUM – pro rodiče s dětmi,  

nutná rezervace, pořádá MK Rybička
MIRAKULUM

SOBOTA  15. 7. od 12.00
SUCHDOLSKEJ DIRT JAM – závody BMX a MTB Jam, Best Line,  

High air, afterparty, hudební produkce, občerstvení
DIRT PARK SUCHDOL

STŘEDA  19. 7. 15.00
KONCERT KLASICKÉ HUDBY  

piano Nikita Stěpaněnko, viola Martin Keberle, vstupné 30 Kč
CENTRUM HORIZONT

ČTVRTEK  20. 7., 

27. 7. a 3. 8.
11.00

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A PROCHÁZKA  

nejen pro seniory s holemi nordic walking, pořádá KC PŮDA
SUCHDOLSKÉ NÁMĚSTÍ

pondělí  24. 7.      18.00
JÓGA SMÍCHU pro všechny – kombinace cviků smíchu a jógového 

dýchání s Věrou Štěpánkovou, pouze za příznivého počasí
KOMUNITNÍ ZAHRADA

VÍKEND                

28. - 30. 7.

11. CZECH UKULELE FESTIVAL 

více na www.ukulelefestival.cz
PIVOVAR ÚNĚTICE

PONDĚLÍ 7. 8. až 

ČTVRTEK 10. 8.
20.45

KINOBUS DPP – 4 letní filmové projekce – BUĎ CHLAP, SUPER BLB, 

ŽIVOT PRO SAMOUKY, KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ, 

vstup volný

BRANDEJSOVO NÁMĚSTÍ

ÚTERÝ  15. 8. 18.00
JÓGA SMÍCHU pro všechny – kombinace cviků smíchu a jógového 

dýchání s Věrou Štěpánkovou, pouze za příznivého počasí
KOMUNITNÍ ZAHRADA

PONDĚLÍ 21. 8. 15.00 PODZIM V LESE – život vysoké zvěře, přednáška Kamily Kaasové CENTRUM HORIZONT

ČTVRTEK  24. 8. 15.00
ŽIVOT A DÍLO POLITIKA RAŠÍNA – přednáška Vojtěcha Čurdy,  

vstupné 20 Kč
CENTRUM HORIZONT

PÁTEK  25. 8. 15.30
ČERVENÁ KARKULKA  

dětská operka, představení dětí z DDM Suchdol
KC PŮDA 

ČTVRTEK 31. 8. 17-20
INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ PRÁVNÍ SERVIS pro občany městské 

části, nutné přihlášení v sekretariátu starosty
RADNICE

ČTVRTEK 31. 8. 20.00 LETNÍ KINO PRO MLÁDEŽ – výběr filmů na základě hlasování žáků ZŠ KOMUNITNÍ ZAHRADA

celé léto do 

25. 8.
PO-PÁ VÝSTAVA DOTEK PŘÍRODY – tvůrčí výrobky klientů Centra Horizont

ALŠŮV KABINET  

RADNICE

celé léto PO-PÁ VÝSTAVA OBRAZŮ DĚTÍ Z VÝTVARNÝCH KROUŽKŮ DDM SUCHDOL KNIHOVNA

NEDĚLE 4. 9. 20.00 LETNÍ KINO PRO MLÁDEŽ – výběr filmů na základě hlasování žáků ZŠ KOMUNITNÍ ZAHRADA

STŘEDA  6. 9. 9.30
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

představení aktivizačních programů pro rodiče a malé děti
MK RYBIČKA

STŘEDA  6. 9. 18.00
SUCHDOLŠTÍ HISTORICI MALUJÍ A FOTOGRAFUJÍ  

zahájení výstavy

ALŠŮV KABINET  

RADNICE

ČTVRTEK  7. 9. 14-18
ZASTÁVKA „VOLNÝ ČAS SUCHDOL“  

prezentace zájmových činností DDM Suchdol
ATRIUM ZŠ. M. ALŠE

SOBOTA  9. 9. FESTIVAL S.L.O.N. - divadlo, tanec, koncert, dílny KOMUNITNÍ ZAHRADA

SUCHDOLSKÝ PŘEHLED
ČERVENEC/SRPEN 2023

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol


